
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

•• •• Cp-eSlbOUX 2021 г. № 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 4 мая 2012 года № 780-па 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
•Федерации», в целях обеспечения единой государственной политики в области 
противодействия коррупции 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 4 мая 2012 года № 780-па «О проверке достоверности и 
полноты сведений и соблюдения требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа 
от 28.03.2014 № 656-па, от 23.07.2014 № 1585-па, от 28.09.2015 № 1924-па, 
от 06.12.2017 № 1895-па): 

- в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданам, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 
Губкинского городского округа, и соблюдения требований к служебному 
поведению муниципальных служащих администрации Губкинского городского 
городского округа, утвержденное вышеуказанным постановлением: 

- в тексте Положения слова «территориальных администраций» в 
соответствующих падежах заменить словами «сельских территориальных 
администраций» в соответствующих падежах; 



2 

- в подпункте «а» пункта 4 Положения слова «Глава администрации» 
заменить словами «глава администрации»; 

- пункт 9.1 Положения после слов «органы, осуществляющие 
государственную регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним,» 
дополнить словами «и операторам информационных систем, в которых 
осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,», 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

4. Настощее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникщие с 1 января 2021 года. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


